
i. Ema-u

DODATEK č. 1 ,'00285/2023

ke smlouvě o spolupráci ze dne 2. 8. 2022 ls
ouvisející se

rilouvou reg. č.

uzavřený mezi stranami:

Státní zdravotní ústav, příspěvková organizace

jee 75010330

DIČ: CZ75010330a

se sídlem: Šrobárova 49/48, 100 42 Praha 10

zastoupená: MUDr. Barborou Mackovou, MHA., ředitelkou

bankovní spojení:

(dale jen ,SZU")

a

Česká republika - Státní ústav pro kontrolu léčiv, organizační složka státu

IC: 00023817

se sidlem. Srobarova 48, PSC: 100 41, Praha 10

zastoupen: Mgr. Kateřinou Podrazilovou, Ph.D, ředitelkou

bankovní spojení:

(dale jen "SUKL")

(SZU a SUKL dale spoleéné také jen jako „smluvní strany“ nebo „strany smlouvy“)

Úvodní ustanovení

1.01 Dne 2. 8. 2022 uzavřel SÚKL se SZŮ smlouvu o spolupráci (dále jen „Smlouva“).

Předmětem Smlouvyje úprava vzájemných práv a povinností, plynoucích ze skutečnosti,

že SÚKL je spoluuživatelem areálu SZŮ na adrese Šrobárova 48, 100 41 Praha 10, neboť

v tomto areálu stojí budovy SÚKLč. 24 a č. 30 v majetku státu, s nimiž je SÚKL příslušný

hospodařit.

1.02 SÚKL v září 2022 zahájil rekonstrukci střechy budovy č. 24, včetně zateplení ochozů a

štítové stěny. V souvislosti s již hotovou rekonstrukcí došlo během oprav k opotřebení a

částečnému poškození příjezdové plochy před podatelnou SUKL. Toto poškození bylo

způsobeno nezbytným provozem stavební techniky, čemuž nešlo předejít.

1.03 Protože z výše uvedeného vyplývá, že kopotřebení komunikace došlo z důvodu

provádění rekonstrukce střechy budovy B24 a zateplení ochozů a štítové stěny, je zřejmé,

že náklady na opravu by tedy měly být hrazeny ze strany SÚKL. Protože však se

předmětná plocha nachází na pozemku p.č. 3983/1, k. ú. Vinohrady, s nímžpřísluší

hospodařit SZŮ, je nutné, aby opravu objednal szů. SÚKL uhradí na účet SZÚ na

základě přefakturace částku vynaloženou SZŮ na tento účel. Proto smluvní strany

uzavírají tento dodatek č.1, kterým se mění znění Smlouvy tak, jak je uvedeno v čl. II

tohoto dodatku.

Strana 1z2



Změna Smlouvy

2.01 Dosavadní znění čl.7 „Zvláštní ujednání“ Smlouvy se doplňuje o nový bod 7.04

následujícího znění:

„SÚKL se zavazuje uhradit výdaje vynaložené SZŮ na zajištění opravy plochy před

podatelnou v souvislosti s provedenou rekonstrukcí střechy a se zateplením ochozů a

štítové stěny budovy B24. Podkladem pro úhradu těchto výdajů formou refundace na

účet SZŮ bude předložení faktury SZŮ za zajištění opravy a předložení podepsaného

zápisu o předání a převzetí provedené opravy“.

HI.

Závěrečná ustanovení

3.01 Ostatní ustanovení Smlouvy, neuvedené věčl. II tohoto Dodatku, zůstávají tímto

Dodatkem nedotčena.

3.02 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3.03 Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po

1 vyhotovení.

3.04 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly a že je jim jeho obsah

jasný a srozumitelný. Prohlašují, že dodatek nebyl sjednán ani vtísni, ani za jinak

jednostranně nevýhodných podmínek.

Na důkaz toho, že dodatek je projevem jejich pravé, vážné a svobodné vůle, připojují osoby

oprávněné za smluvní strany uzavírat tento Dodatek č.1 své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne: = = [92023 V Praze dne: RLF, | Rein ae NNN

Strana 2 z 2


